

OBWIESZCZENIE


BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 28 października 2010 r.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.),

zawiadamiam,

że w wyborach do organów samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku, na terenie Miasta Sławno utworzono następujące obwody głosowania:

Nr obwodu	GRANICE OBWODU	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ	NR OKRĘGU
1	ULICE: BUCZKA, część GDAŃSKIEJ nr nieparzyste od 1 do końca, KOCHANOWSKIEGO, 3 MAJA, MIESZKA I, RACIBORA, REJA, część SEMPOŁOWSKIEJ od nr 1 – 4, WITOSA	<i>SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3 W SŁAWNIE ul. SEMPOŁOWSKIEJ 3</i>	1
2	ULICE: ALEJA WOJSKA POLSKIEGO, ALEJA ZACHODNIA, część ARMII KRAJOWEJ nr nieparzyste od 13A do końca i nr parzyste od 26 do końca, BOLESŁAWA CHROBREGO, CHOPINA, WŁADYSŁAWA JAGIELŁY, KOSYNIERÓW, LEŚNA, MORSKA, OGRODOWA, POLNA, PLAC TRAUGUTTA, I PUŁKU ULANÓW, ROLNA, SADOWA, część SEMPOŁOWSKIEJ od nr 5 – 11, CURIE –SKŁODOWSKIEJ, TRAUGUTTA, ZIELONA	<i>URZĄD MIEJSKI W SŁAWNIE ul. SKŁODOWSKIEJ 9</i>	2
3 	ULICE: BASZTOWA, CIESZKOWSKIEGO, część GDAŃSKIEJ nr parzyste od 2 do końca, GROTTGERA , KĄPIELOWA, KONOPNICKIEJ, KOŚCIUSZKI, LIPOWA, MATEJKI, MICKIEWICZA, MIELCZARSKIEGO, PLAC KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, PLAC SPORTOWY, część POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH od nr 1 - 4, RAPACKIEGO	<i>GIMNAZJUM MIEJSKIE Nr 1 W SŁAWNIE PLAC SPORTOWY 1 LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH</i>	3
4	ULICE: część ARMII KRAJOWEJ nr nieparzyste od 1A - 11 i nr parzyste od 2 –18 E, CHELMOŃSKIEGO, DWORCOWA, HARCERSKA, JEDNOŚCI NARODOWEJ, KOPERNIKA, część KOSZALIŃSKIEJ nr nieparzyste od 1-11 i nr parzyste od 2 – 16A, KOŚCIELNA, OKRZEI, POCZTOWA, PLAC WOLNOŚCI, część POLANOWSKIEJ nr nieparzyste od 3 – 17 i nr parzyste od 4 – 14, część POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH od nr 5 do końca, SIENKIEWICZA, SZARYCH SZEREGÓW	<i>SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO -WYCHOW. DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ im. M. Grzegorzewskiej W SŁAWNIE ul. KOPERNIKA 9</i>	4
5	ULICE: DASZYŃSKIEGO, DĄBROWSKIEJ, DĄBROWSKIEGO, FILTROWA, FREDRY, GIERYMSKIEGO, GOMBROWICZA, GRUNWALDZKA, KISIELEWSKIEGO, KOLEJOWA, KOSSAKA, część KOSZALIŃSKIEJ nr nieparzyste od 15 do końca i nr parzyste od 22 do końca, KRASICKIEGO, KRASZEWSKIEGO, KRUCZKOWSKIEGO, 11 LISTOPADA, ŁĄCZNA, 8 MARCA, MIRECKIEGO, MONIUSZKI, NAŁKOWSKIEJ, NORWIDA, ORZESZKOWEJ, PLATER, część POLANOWSKIEJ nr nieparzyste od 19 do końca i nr parzyste od 30 do końca, PRUSA, REJTANA, REYMONTA, SŁOWACKIEGO, STASZICA, TUWIMA, WYSPIAŃSKIEGO, ŻEROMSKIEGO	<i>SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1 W SŁAWNIE ul. KOSSAKA 31</i>	5
6	SZPITAL POWIATOWY w SŁAWNIE / obwód odrębny/	<i>SZPITAL POWIATOWY W SŁAWNIE ul. I PUŁKU ULANÓW 9</i>	2

Lokale obwodowych komisji wyborczych w dniu 21 listopada 2010 r.
otwarte będą w godzinach od 8⁰⁰ do 22⁰⁰.

BURMISTRZ MIASTA SŁAWNO
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein